
21. februārī norisināsies tiešsaistes seminārs darba devējiem
“EURES pakalpojumi”

FEBRUĀRIS 2024

Jūrmalas valstspilsētas
administrācijas ziņas uzņēmējiem!

No 1. februāra iebraukšana Jūrmalā maksā 3 eiro; caurlaižu
režīms – visu gadu

No 2024. gada 1. februāra iebraukšanas
maksa Jūrmalas īpaša režīma zonā ir 3 eiro
līdzšinējo 2 eiro vietā un iebraukšanas maksa
būs spēkā visa gada garumā, kā tas bija līdz
2013. gadam. Noteikumi kūrortpilsētā mainīti,
lai mazinātu ik gadu pieaugošo satiksmes
intensitāti un stimulētu braucējus izmantot videi
draudzīgākus transporta veidus.

Plašāka informācija: https://ieej.lv/gqdWR

Aicinām darba devējus reģistrēties tiešsaistes
semināram, lai uzzinātu vairāk par NVA
pasākumiem, EURES pakalpojumiem, atbalstu
darbinieku piesaistē un vakanču aizpildīšanā,
kā arī citiem aktuālajiem jautājumiem.

Seminārs notiks attālināti Zoom platformā
trešdien,  21. februārī plkst. 15.00 – 16.00.

Dalībai tiešsaistes seminārā var pieteikties elektroniski, aizpildot pieteikuma anketu līdz        
19. februārim: https://forms.gle/Lzn5cRfdaSVw6ZAh9   

Jautājumu gadījumā, sazinieties ar konsultantu EURES jautājumos: 
Juri Liepiņu, e-pasts Juris.Liepins@nva.gov.lv, tālrunis +371 26518666

Izziņo šī gada Ēnu Dienas datumu un aicina darba devējus
sākt publicēt vakances

Šogad, 4. aprīlī, notiks izglītības organizācijas
“Junior Achievement Latvia” (JA Latvia) rīkotais
karjeras izglītības pasākums skolēniem Ēnu
diena. No šodienas ēnu devēji ir aicināti
publicēt savas vakances portālā enudiena.lv, lai
skolēni atkal varētu doties ēnot un praktiski
izzināt interesējošās profesijas.

Ēnu devēji aicināti reģistrēt ēnu vietas portālā www.enudiena.lv līdz 1.martam, kad pieteikšanos
portālā publicētajām vakancēm uzsāks skolēni.

Plašāka informācija: https://ieej.lv/YIUtL:

https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/no-1-februara-iebrauksana-jurmala-maksa-3-eiro-caurlaizu-rezims-visu-gadu
https://forms.gle/Lzn5cRfdaSVw6ZAh9
mailto:Juris.Liepins@nva.gov.lv
https://business.gov.lv/zinas/izzino-si-gada-enu-dienas-datumu-un-aicina-darba-devejus-sakt-publicet-vakances#msdynttrid=gX3ry2wsZX81zUlnLOuimHptj2OL90bwmdvC8TEsAt8


LIAA JAUNUMI Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra sniedz konsultācijas un piedāvā 
atbalstu uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs. Vairāk ŠEIT.

ALTUM JAUNUMI ALTUM ir valsts attīstības finanšu institūcija, kas ar finanšu instrumentiem 
nodrošina finansējumu jomās, kuras valsts ir izvirzījusi kā svarīgas un atbalstāmas. Vairāk ŠEIT.

LTRK JAUNUMI Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī
sniedz pakalpojumus, attīstot uzņēmējdarbības vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu. Vairāk ŠEIT.

LDDK JAUNUMI Latvijas Darba devēju konfederācija pārstāv uzņēmēju intereses nacionālā mērogā
un piedāvā veidot jaunas uzņēmējdarbības attīstības iespējas Latvijā un ārvalstīs. Vairāk ŠEIT.

FEBRUĀRIS 2024

Uzņēmēji aicināti pieteikties sadarbībai
Jūrmalas uzņēmēji aicināti pieteikties
sadarbībai par priekšrocību un atlaižu
nodrošināšanu Jūrmalas iedzīvotāja kartes
lietotājiem. Šī ir lieliska iespēja Jūrmalas
uzņēmējiem piesaistīt plašāku klientu loku un
palielināt sava uzņēmuma redzamību.

Plašāka informācija: https://ieej.lv/YIUtL:

Aicina pieteikties "Mājas kafejnīcu dienām 2024"

"Mājas kafejnīcu dienās", no 2024. gada      
29. jūnija līdz 15. septembrim, savas durvis
apmeklētājiem varēs vērt saimnieki, kas ikdienā
nenodarbojas ar ēdināšanu vai viesu
uzņemšanu. Akcijas dalībnieki šajās dienās
atver savas mājas un sētas, lai cienātu viesus ar
sava novada vai ģimenes īpašajiem ēdieniem,
piedāvājot to visu baudīt jaukā atmosfērā kopā
ar saimnieku sarūpētu aktivitāti. 

Pieteikties aicināti arī ēdināšanas uzņēmumi - kafejnīcas, restorāni, krodziņi, viesu mājas – ar
īpaši šim pasākumam izstrādātu ēdienkarti un piedāvājumu.

Pieteikšanās Mārketinga nodaļā, rakstot uz e-pastu: marketings@jurmala.lv 

Provizoriskie akcijas norises datumi:14 --15. septembris Jūrmalā un Tukuma novadā.

Turpinās pieteikšanās amatnieku tirdzniecības vietām Jomas
ielā un Ķemeru vēsturiskajā parkā

Līdz š. g 4. martam tiek pieņemti iesniegumi
atļaujas saņemšanai uz brīvo amatnieku
tirdzniecības vietu ielu tirdzniecībai ar pašu
izgatavotiem mākslas un amatniecības
priekšmetiem un rūpnieciski ražotiem suvenīriem
ar Jūrmalas vai Latvijas tematiku.
Pieteikšanās tiek organizēta uz sekojošām
atlikušajām brīvajām tirdzniecības vietām:

Jomas ielā Nr.3, Nr.9., Nr.13.;
Ķemeru vēsturiskā parka teritorijā Nr. 1- 5.

NODERĪGI

Uzņēmēji aicināti iesniegt savu piedāvājumu,
aizpildot pieteikuma anketu ŠEIT.

Plašāka informācija: https://ieej.lv/osPez

https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunumi
https://www.altum.lv/par-altum/aktualitates/
https://www.ltrk.lv/lv/events/2023/09
https://lddk.lv/aktualitates/jaunumi/
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/ar-jurmalas-iedzivotaja-karti-izdevigak-uznemeji-aicinati-pieteikties-sadarbibai
https://forms.office.com/e/WVYPgk4gKX
https://ieej.lv/osPez

